PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTO UNIÃO

ESTADO DE SANTA CATARINA

EDITAL DE CLASSIFICAÇÃO FINAL DOS CANDIDATOS APROVADOS NO
CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2009

RENATO STASIAK, Prefeito Municipal de PORTO UNIÃO, Estado de Santa Catarina, no uso de suas atribuições legais, nos termos do art. 37 da Constitui​ção Federal e Lei Orgânica Municipal, sob organização e aplicação técnico-administrativa do Instituto Sul Paranaense de Altos Estudos – ISPAE, torna público a classificação final dos candidatos aprovados no Concurso Público para o provimento de vagas conforme edital nº 01/2009.
	PROFESSOR: ARTES

	Inscrição
	Candidato
	Média Final
	Colocação

	213
	CLADIAN REISDORFER
	72,50
	1

	051
	JOIS DA TRINDADE VIANA
	66,80
	2

	237
	CRISTIANE SABATKE BOLLMANN
	51,40
	3

	298
	FLAVIO MICHEL DOUDERA ZAVASKI
	49,36
	4

	PROFESSOR: EDUCAÇÃO INFANTIL

	Inscrição
	Candidato
	Média Final
	Colocação

	123
	SIRLENE RAQUEL ZAMBONI FREISLEBEN
	79,90
	1

	095
	AGNES MARGARETE MÜLLER
	79,40
	2

	180
	CRISTIANE PATRÍCIA BRISKI
	79,00
	3

	244
	MÁRCIA REGINA DOS SANTOS LEANDRO
	79,00
	4

	224
	SONIA VIERO STACECHEN
	78,90
	5

	173
	DENISE FERREIRA
	78,00
	6

	131
	HELAYNE CÂNDIDO TOMAL
	77,00
	7

	250
	JOELY LEITE SCHAEFER
	76,90
	8

	240
	MONICA LANGA
	76,90
	9

	312
	ISABELA DE FÁTIMA MACHADO
	76,70
	10

	050
	TELMA CRISTINA ZAKALIAKI
	76,40
	11

	055
	JOSEANE CRISTINA JUNG BEREZA
	76,00
	12

	004
	LUCIANA DOS SANTOS LEITE
	75,20
	13

	141
	TATIANE GULECZ
	74,60
	14

	154
	CAROLINE MOYSÉS DE SOUZA
	73,70
	15

	339
	VILMA APARECIDA VOLKMAN
	73,50
	16

	035
	CATIA APARECIDA PIALA MOSKIVIAK
	73,10
	17

	105
	ANDREIA APARECIDA CLAUS
	73,00
	18

	102
	FRANCIELI WENNINGKAMP
	72,60
	19

	034
	JULIANA BASE
	72,40
	20

	104
	MARISTELA PAZ DE HORA
	72,34
	21

	009
	VIVIANE DZIURZA LUKASZUK
	72,30
	22

	064
	IVONE OROSKI DE SOUZA KURITZA
	72,10
	23

	140
	DEISI VIVIANE SCHIER KOSLOSKI
	72,10
	24

	311
	SIMONE DE FÁTIA HUPALO
	72,10
	25

	291
	DEISY JAQUELINE TANDLER
	71,90
	26

	134
	KARIN DAIANE BARTH
	71,70
	27

	203
	FRANCIELE CRISTINA BAJUKA ALVES
	71,50
	28

	345
	ANDRÉA ANGÉLICA TERNOSKI
	71,10
	29

	290
	JULIANA ALVES MARTINS
	71,00
	30

	239
	GLAUCIA NOGARA
	70,94
	31

	049
	DANIELI KATCHOROSKI
	70,70
	32

	007
	ALINE CRISTINA COLITA
	70,70
	33

	329
	KALINE MARISA CABRAL
	70,10
	34

	036
	RITA DE CÁSSIA DO NASCIMENTO
	69,94
	35

	310
	ANA ROSA MARIA DE AGOSTINHO
	69,70
	36

	227
	EDNA APARECIDA ANDRADE PACHECO
	68,94
	37

	130
	TÂNIA APARECIDA FUCK LENARTOWICZ
	68,84
	38

	017
	MARIÂNGELA APARECIDA BARBUSA SOARES
	68,44
	39

	109
	DANIELLI SUSKI
	68,34
	40

	326
	LIDIANE REGINA SCHREINER
	68,00
	41

	060
	MARCIA APARECIDA SIMPLICIO DE SOUZA
	67,84
	42

	331
	FERNANDA PADILHA VAZ
	67,80
	43

	085
	ROSANGELA RODRIGUES DA SILVA
	66,84
	44

	041
	FERNANDA LORENA PETERS REGERT
	66,50
	45

	118
	ZENAIDE MARIA LARSEN ZIMMERMANN
	66,20
	46

	073
	DANIELI MACHADO
	66,10
	47

	283
	MARA CLEI MARSCHALK PUFF
	66,10
	48

	195
	JOSIANE PAULA CORDEIRO
	66,04
	49

	133
	MICHELE ALESSANDRA PATTENE KONART
	66,00
	50

	126
	FERNANDA REGINA CALDAS
	65,84
	51

	168
	MIRIAN CARDOSO
	65,80
	52

	156
	ANNELORE WILKE CENDRON
	65,74
	53

	114
	SANDRA CRUZ
	65,74
	54

	185
	ELIANE CRISTINA DOS SANTOS
	65,44
	55

	269
	ANA LÚCIA MARTINS DE FREITAS ANDREKOWICZ
	65,30
	56

	125
	FERNANDA CONCEIÇÃO MARTINS
	65,20
	57

	137
	EMANUELLA MACIEL SCHWARTZ
	65,04
	58

	163
	FABIANA KITIANE CARNEIRO
	65,04
	59

	152
	PATRÍCIA DE FÁTIMA REISDORFER
	65,00
	60

	328
	ELEANA SALLES BUCH
	64,94
	61

	013
	SILVANA REBONATTO DA ROSA
	64,94
	62

	267
	MÁRCIA DA SILVA FERREIRA
	64,90
	63

	145
	FERNANDA PAULA FRONCHETTI
	64,04
	64

	238
	ADRIANA RODRIGUES DOS SANTOS
	63,84
	65

	144
	YARA PINTO FERREIRA
	63,80
	66

	113
	ANDREA APARECIDA BUENO DA SILVA
	63,44
	67

	248
	ELIS DIENIFFER SOARES MIRANDA
	63,24
	68

	139
	MARIA ADRIANA NASCIMENTO
	63,20
	69

	187
	RAFAELA GESCHONKE
	63,00
	70

	040
	ROMILDA BAUM
	62,84
	71

	006
	KETHERIN LEITE
	62,44
	72

	303
	GILVANA GARMÊNDIO
	62,40
	73

	327
	FLAVIA GREGÓRIO
	62,34
	74

	323
	JUCÉLIA DA SILVA
	62,14
	75

	278
	JAMILLE THAIS TERESKA
	62,10
	76

	301
	ERICA ROGENSKI DE FARIA
	61,94
	77

	122
	KARINA BAUKAT
	61,94
	78

	158
	VALQUÍRIA PYLEPKE BELENA
	61,94
	79

	242
	DANIELE RODRIGUES GASPARI
	61,84
	80

	160
	ANA PAULA MARCELINO SOARES
	61,74
	81

	229
	NADIA BURTET ALVES AFONSO
	61,70
	82

	183
	MARIA ELISA WENGERKIEVICZ
	61,60
	83

	038
	MARTA BEZERRA KLABUNDE
	61,26
	84

	027
	ELISIANE DE PAULA FRANÇA
	61,14
	85

	014
	CIBELE CRISTINA FERREIRA
	61,10
	86

	211
	SILMARA BUENO DE CAMARGO
	60,94
	87

	197
	LAURA APARECIDA DREYER SCHNEIDER
	60,84
	88

	138
	FERNANDA DE FRANÇA
	60,64
	89

	292
	ANGELA MARIA SZYMKOWIAK
	60,44
	90

	032
	MARILDA VIEIRA DE LIMA
	60,34
	91

	282
	SIMONE DA SILVA MARINHO
	60,30
	92

	042
	SANDRA MADALENA PEREMIDA
	60,14
	93

	047
	SIMARA DANIEL KOCH
	60,04
	94

	264
	ALZIMARY DEKI
	60,04
	95

	234
	KELLEN OLEJUKI KIRSCHNER
	60,00
	96

	106
	CLEIDE KINAK
	59,94
	97

	091
	NEICITA SIRLEI HOLOVATY
	59,84
	98

	228
	GISELE GAJDECZKA
	59,84
	99

	012
	DENISE MARIA SOARES DOS SANTOS
	59,64
	100

	146
	JAQUELINE DOS SANTOS LIMA CAON
	59,44
	101

	092
	CLÁUDIA CRISTINA TOPOLSKI
	59,24
	102

	296
	ANITA KOCAN
	59,14
	103

	110
	SOLANGE APARECIDA SOARES DOS SANTOS
	59,04
	104

	008
	EVELIN DE FÁTIMA MOUSSE
	58,44
	105

	230
	SANDRA MARA FIGUEIREDO
	58,34
	106

	198
	MELISSA BANHUK
	57,94
	107

	274
	ELISABETH DE FÁTIMA ALVES DA SILVA
	57,74
	108

	071
	ELAINE APARECIDA LOPES
	57,54
	109

	288
	CÉLIA SOARES DOS SANTOS SOUZA
	57,04
	110

	021
	MARILETE ZWIEZYKOSKI RAUBER
	56,94
	111

	162
	DELMARA DE FÁTIMA PXEVOZNIKI
	56,94
	112

	039
	MARIA SOELI BERNARDI
	56,86
	113

	153
	ROSELI MARLISE STREGE KONART
	56,80
	114

	088
	ANDREA ARLETE SCHERAMP
	56,64
	115

	235
	ELOISE DE FATIMA BUNHAK
	56,44
	116

	169
	FABIANE BELLOZUPCO
	56,36
	117

	020
	EVA APARECIDA DA SILVA
	56,34
	118

	043
	GENILCE BONADO KZIOZEK
	56,30
	119

	086
	JOSIANI APARECIDA VEZARO WEBER
	56,04
	120

	214
	DALIANE FALK MOREIRA
	56,04
	121

	147
	REGIANE SOARES DE MATTOS
	55,94
	122

	016
	MARLI DE FREITAS
	55,54
	123

	332
	MÁRCIA DOS SANTOS
	55,24
	124

	048
	CRISTIANE REGINA JUNG
	55,14
	125

	046
	NELSA IRIS GIACOMINI DERINGER
	54,44
	126

	159
	SABRINA KONKEL
	53,54
	127

	025
	CLENIR APARECIDA RODRIGUES
	53,16
	128

	157
	ELIANE CRISTINA ARANTES
	52,96
	129

	093
	ROSANDE DE MORAES
	52,64
	130

	111
	SUÉLI TAIANE VICENTIM
	52,14
	131

	281
	LUCIANA APARECIDA DOS SANTOS
	51,90
	132

	347
	CLEUZA MARILENE FÁTIMA GUERELLUS ARAÚJO
	51,16
	133

	210
	MARINA SCHINDLER DA SILVEIRA
	51,06
	134

	019
	LILIANE DE FÁTIMA CAMARGO
	50,76
	135

	044
	NELSA MATILDE BRIXI DA SILVA
	49,86
	136

	261
	KÁTIA CORDEIRO RIBEIRO
	49,46
	137

	117
	ELIANE DE FÁTIMA ALVES MARTINS
	47,16
	138

	215
	VERÔNICA MAZUR
	46,76
	139

	096
	CÉLIA REGINA BANDASZEWSKI HLUSZKO
	45,06
	140

	257
	ISAURA TERNOSKI
	43,86
	141

	150
	HILDA JOSEFA BAUR
	43,76
	142

	MÉDICO - PSF

	Inscrição
	Candidato
	Média Final
	Colocação

	182
	ORLANDO CARLOS FLEITH SOBRINHO
	65,50
	1

	076
	IRONDI BITTENCOURT MARTINS
	59,50
	2

	260
	MERYELEN ANDREKOWICZ
	57,00
	3

	078
	VINICIUS MARQUES KINGERSKI
	53,00
	4

	369
	ALINE KNAK
	52,00
	5

	344
	THIAGO CRUZ
	48,00
	6

	346
	CIRO RIBAS NETO
	47,00
	7

	CIRURGIÃO DENTISTA - PSF

	Inscrição
	Candidato
	Média Final
	Colocação

	280
	FRANCIELE APARECIDA LOCATELLI
	77,50
	1

	268
	GISELE ECHEVERRIA
	77,00
	2

	167
	JEAN MARCELL FONCHESATTO RESTELATO
	75,00
	3

	184
	THAIS REGINA KUMMER
	71,50
	4

	355
	JULIANE MALUCELLI
	71,00
	5

	341
	ALEXANDER HUBERT FECHT
	71,00
	6

	061
	JULIANA MOREIRA BILINSKI
	70,50
	7

	309
	DEIVIS PIZZI VIANA
	70,00
	8

	376
	LUANA CARLAU PFAU
	70,00
	9

	366
	PRYSCILA CHAVES DA SILVA
	70,00
	10

	119
	AUREA LETÍCIA HORBACH
	69,50
	11

	177
	DANIEL CANSIAN FILHO
	69,00
	12

	068
	MARIANE TREVISAN DISSENHA
	69,00
	13

	052
	GIANE COLOMBO
	68,00
	14

	357
	DAISON ARRUDA AYRES
	68,00
	15

	253
	ANDRESSA SIMÕES DA SILVA
	67,00
	16

	190
	DIEGO JOSÉ STRINGHINI
	67,00
	17

	022
	GABRIELA RULF
	66,00
	18

	112
	MURILO FABRÍCIO ANTUNELLI
	66,00
	19

	324
	KYRIA PALOMA DE ALMEIDA
	66,00
	20

	082
	FLAVIA DANIELE CIPRIANI
	66,00
	21

	189
	MARIA CECÍLIA BUENO DO NASCIMENTO
	66,00
	22

	193
	MARIA ODETE AMORIM MENDES
	66,00
	23

	120
	EVERTON LUIZ DE LUCA
	65,00
	24

	370
	JOÃO PAULO PARISOTTO ANDRIOLLI
	65,00
	25

	363
	JOSIANI ALTHAUS DOS SANTOS
	65,00
	26

	083
	RENATA PEREIRA LIMA PACCINI KAZAMA
	64,50
	27

	293
	AMANDA DE LIMA SANTOS
	64,50
	28

	201
	GEÓRGIA PATRÍCIA GRESOLLE
	64,00
	29

	338
	DENISE VALÉRIA HEIL
	64,00
	30

	348
	LUIZ EDUARDO CORRÊA RODRIGUES
	64,00
	31

	360
	TOBIAS RAUBER SPULDARO
	64,00
	32

	365
	ADMILSON LUIZ ROSA
	64,00
	33

	143
	CRISTIANE SCHMID
	64,00
	34

	299
	LUIZ HENRIQUE BANISKI
	64,00
	35

	218
	TAINÁ SILVA BARBOSA
	63,00
	36

	220
	ROSEMARY PERIN MEIRELES COUTO DE SOUZA
	63,00
	37

	270
	LAÍZA NATHÁLIA DE ALMEIDA MOURA
	63,00
	38

	372
	JEFFERSON CHEONG
	63,00
	39

	054
	FLÁVIA MÜLLER BRITTES
	62,00
	40

	206
	FELIPE ANDREATTA COPELLI
	62,00
	41

	058
	JULIANO SPAUTZ
	62,00
	42

	364
	SILVIA FAETHE BERBERT DE ANDRADE
	61,50
	43

	037
	LEONEL MIERZVA JÚNIOR
	61,00
	44

	062
	PRISCILA MOREIRA BILINSKI
	61,00
	45

	207
	JACKELINE DELITSCH
	61,00
	46

	256
	JAQUELINE BALDINI
	61,00
	47

	271
	EBERSON GONÇALES DOS SANTOS
	61,00
	48

	026
	SANDRA MARA CARAFINI DE SOUZA
	61,00
	49

	045
	CARLOS TAKAYUKI YAMANAKA
	60,50
	50

	075
	MARAHANE AYRES GUERIOS
	60,50
	51

	128
	DEBORA PEREIRA DONATO
	60,00
	52

	252
	RENATA MACHADO AIRES
	60,00
	53

	294
	LARISSA ALVES BOHAIENKO
	60,00
	54

	318
	SILVIA LANZINI BOMBARDA
	60,00
	55

	124
	RICARDO AUGUSTO RIBAS
	59,00
	56

	179
	ARIELA AUGUSTIN
	59,00
	57

	209
	KARIN NOGA
	59,00
	58

	317
	ALEX MANFREDINI
	59,00
	59

	029
	LÍGIA TUON CUSTÓDIO
	59,00
	60

	286
	LUIZ ANTÔNIO DA CUNHA SILVEIRA FILHO
	59,00
	61

	374
	ELDA MAIARA LOPES FERNANDES
	59,00
	62

	101
	EVELISE OMIZZOLO FERREIRA
	58,50
	63

	359
	MARCIA GÖBEL
	58,50
	64

	172
	RODRIGO STADLER ALESSI
	58,50
	65

	089
	MICHELLE SUELI MARQUIVIS
	58,00
	66

	103
	FLÁVIA BALVEDI MEDEIROS THIBES PEREIRA
	58,00
	67

	222
	BEATRIZ COSTA DE SOUZA
	58,00
	68

	116
	ANTÔNIO MARCOS GONGRA
	58,00
	69

	191
	LUCIANA GRANDO
	58,00
	70

	166
	LUIZ HENRIQUE ALVES DA CONCEIÇÃO
	57,50
	71

	011
	GIANNA MAYARA RIBAS
	57,00
	72

	155
	FABIELLE CECCHIN
	57,00
	73

	216
	ARTHUR HENRIQUE MELLO DE BRITO
	57,00
	74

	221
	MÔNICA ROBERTA MOREIRA
	57,00
	75

	251
	JOÃO IRAN MARCONDES RIBAS JUNIOR
	56,50
	76

	217
	HELOISA VAZ FALLEIROS
	56,00
	77

	056
	PATRÍCIA RULF
	56,00
	78

	059
	FRANCIELI SPAUTZ
	56,00
	79

	226
	NILMARA SILVÉRIO DOS SANTOS
	56,00
	80

	351
	ÂNDRIA MAYDL CHAICOWSKI
	56,00
	81

	069
	MARCELO DA SILVA MUNIZ
	56,00
	82

	033
	MARCELA BANISKI CAUS
	55,00
	83

	074
	ADRIANO CARVALHO DE OLIVEIRA
	55,00
	84

	079
	HALINE RENATA DALAGO
	55,00
	85

	181
	THIAGO BASTIAN
	55,00
	86

	279
	CRISTIANE VELLOSO DE MORAES
	54,00
	87

	353
	MICHAEL CHRYSTIAN ARAÚJO VAN SANTEN
	54,00
	88

	188
	ROBERTO VAN DER LAARS
	54,00
	89

	176
	TIAGO ANTÔNIO DE JESUS
	53,00
	90

	255
	TIAGO EGYDIO CARNEIRO BIASI
	53,00
	91

	265
	AGEU ANTÔNIO GUERRA
	52,00
	92

	325
	ALEXANDRE CÉSAR AYRES
	52,00
	93

	315
	SALVIO RAFAEL BANASZESKI
	52,00
	94

	358
	NUCIENE BORGES
	51,50
	95

	084
	JULIANA MARCHIORO SOUZA MACALOSSI
	51,00
	96

	262
	SCHEILA VALQUIRIA SCHULZ ROHR
	51,00
	97

	015
	SILVIA RAQUEL IMIANOSKI
	51,00
	98

	266
	RAPHAEL HENRIQUE PALCZEWSKI
	51,00
	99

	289
	LAIANE CRISTINA GUIS DAGOSTIM
	50,00
	100

	343
	RODRIGO SAMUEL TÚLIO
	50,00
	101

	127
	THIAGO SEBBEN DALMAS
	49,00
	102

	192
	KAMILA GRANDO
	49,00
	103

	208
	CARLOS ALBERTO MARCONDES
	49,00
	104

	151
	ANDRÉIA REJANE SILVA
	47,00
	105

	356
	LUCIÉLE FERREIRA DE LIMA
	46,00
	106

	174
	MARIO MARCHIORI JUNIOR
	45,00
	107

	202
	LILIAN JOSECLEIA HREÇAY
	44,00
	108

	285
	GABRIEL JOSÉ GUIS
	43,50
	109

	121
	ISABEL MARCON NUNES
	43,00
	110

	333
	LUIZ FELIPE WYGLADALA
	43,00
	111

	066
	FERNANDA SCHMIETKE
	42,00
	112

	ENFERMEIRO – PSF

	Inscrição
	Candidato
	Média Final
	Colocação

	053
	ELIANE APARECIDA DOS SANTOS
	69,00
	1

	018
	CARLA CAROLINA DE OLIVEIRA
	68,50
	2

	108
	SANDRA MARA CORREA
	66,00
	3

	319
	IRIANA AUGUSTA DOS PASSOS
	62,00
	4

	232
	CAREN SOLANHO RUMPF GREGORIO
	61,50
	5

	223
	RAFAELA LEAO ANDRE
	61,50
	6

	273
	YOLANDA PRETO
	61,50
	7

	284
	DANUZA RODRIGUES
	60,00
	8

	337
	ALICE ELENA SALDANHA PEREIRA
	58,00
	9

	030
	DAIANE JACON
	58,00
	10

	306
	CRISTIANE ANTUNES SCUSSIATO
	57,00
	11

	335
	TEREZA TOMAL
	57,00
	12

	100
	DANIELA APARECIDA FRITZEN
	56,00
	13

	313
	ELIANE APARECIDA PRETO
	56,00
	14

	307
	DEBORA TATIANE CACHOEIRA
	55,00
	15

	031
	VINICIUS KARPAVICIUS DA LUZ
	55,00
	16

	231
	THAYSE DAL LAGO
	54,00
	17

	316
	ALINE ANDRESSA COSA
	54,00
	18

	295
	RUBIA APARECIDA ANGREWSKI
	50,00
	19

	005
	ANGELITA MELLI VAN SANTEN
	50,00
	20

	212
	LIDIANE FAGUNDES DA SILVA KNOLL
	49,00
	21

	304
	KARIN APARECIDA DOS SANTOS
	45,50
	22

	305
	FLAVIA TRINDADE DOS SANTOS
	44,00
	23

	072
	ANDREIA APARECIDA DE OLIVEIRA CORDEIRO
	41,00
	24

	MÉDICO PEDIATRA

	Inscrição
	Candidato
	Média Final
	Colocação

	196
	ANDIARA BEATRIZ HICKMANN LEAL
	71,25
	1

	PSICÓLOGO

	Inscrição
	Candidato
	Média Final
	Colocação

	080
	EDUARDO ILHA BAGOLIN
	83,75
	1

	063
	TATIANA RIEKOWSKI
	73,75
	2

	275
	TATIANE TEIXEIRA
	62,50
	3

	067
	CAMILA CARNEIRO
	56,25
	4

	199
	CAROLINE DA SILVA CARNEIRO
	55,00
	5

	TERAPEUTA OCUPACIONAL

	Inscrição
	Candidato
	Média Final
	Colocação

	024
	ODETE TEREZINHA DINIZ ROIEK
	66,25
	1

	NUTRICIONISTA

	Inscrição
	Candidato
	Média Final
	Colocação

	065
	ALICE CRISTIANE DO NASCIMENTO SCZEMBERG
	81,25
	1

	322
	ADRIANA FATIMA DE ALMEIDA SCALET
	77,50
	2

	028
	LAIS LEILANE BURATTI
	76,25
	3

	171
	ANI CAROLINE HOBI
	73,75
	4

	246
	CHARLY JOSIANI DOLISZNY BOTTEGA
	73,75
	5

	115
	GISLAINE TURKE BRAUN
	72,50
	6

	225
	DANIELE CATHERINE MICHALISZYN
	68,75
	7

	336
	ANA PAULA GALDINO
	68,75
	8

	090
	JANETE BUENO DA ROCHA
	66,25
	9

	077
	SUZANA FATIMA BANNAK
	65,00
	10

	132
	REGIANE CARNEIRO DE CAMPOS
	61,25
	11

	135
	ANA PAULA JURASZEK
	61,25
	12

	276
	CRISLAINE CARINE MACHADO SILVA
	60,00
	13

	165
	ELAINE RISTOW
	58,75
	14

	161
	GISLAINE RAFAELA LEMOS GONÇALVES
	57,50
	15

	287
	FRANCIELI MARIA KNOLL
	57,50
	16

	087
	ANA PAULA KNAPIK
	53,75
	17

	170
	LUCIANA JOHANN
	53,75
	18

	194
	DANIELE REGINA EISENBERG
	53,75
	19

	148
	GILIANDRA DE CASSIA BRAND
	52,50
	20

	350
	JULIANA MAYARA DE LIMA
	52,50
	21

	277
	CLAUDINEIA DO ROCIO DA SILVA DE LIMA
	50,00
	22

	308
	KASSIA FRAGOSO
	50,00
	23

	AUXILIAR DE CIRUGIÃO DENTISTA

	Inscrição
	Candidato
	Média Final
	Colocação

	243
	ALIANDRE JUKOWSKI
	70,35
	1

	099
	ADILIO PROVIN
	67,60
	2

	236
	CLAUDETE LUCINEIA TREUKE
	57,95
	3

	001
	TATIANE SAMILI DA SILVA
	54,45
	4

	186
	CAROLINE APARECIDA DE PAULA
	51,40
	5

	314
	DELIDES RIBEIRO DO NASCIMENTO
	50,70
	6

	ENGENHEIRO CIVIL

	Inscrição
	Candidato
	Média Final
	Colocação

	142
	CLÁUDIO TILGNER DE SOUZA
	61,42
	1

Porto União, 11 de março de 2010.

RENATO STASIAK

Prefeito Municipal
Página 2 de 9